Languages

English
Русский
日本語
Deutsch
Français
Español
العربیة

微言教育
无障碍浏览

Languages

English
Русский
日本語
Deutsch
Français
Español
العربیة

搜索 无障碍浏览
2021年2月12日 星期五

首
页

机
构

新
闻

公
开

服
务

当前位置：首页 > 公开 > 重要文件

关于印发高等学校、中小学校和托幼机构秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方
案的通知
国卫办疾控函〔2020〕668号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委、教育厅（教委、教育局）：

　　为科学指导高等学校、中小学校和托幼机构做好秋冬季新冠肺炎疫情防控工作，有序推进秋季学期复学复课，我们组织制定了《高等学校秋冬
季新冠肺炎疫情防控技术方案（更新版）》《中小学校秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案（更新版）》和《托幼机构秋冬季新冠肺炎疫情防控技术
方案（更新版）》。现印发给你们，请参照执行。

　　附件：1.高等学校秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案（更新版）

http://www.moe.gov.cn/
http://en.moe.gov.cn/
http://ru.moe.gov.cn/
http://jp.moe.gov.cn/
http://de.moe.gov.cn/
http://fr.moe.gov.cn/
http://es.moe.gov.cn/
http://ar.moe.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/jyb_sy/sy_wb/201301/t20130129_147290.html
http://en.moe.gov.cn/
http://ru.moe.gov.cn/
http://jp.moe.gov.cn/
http://de.moe.gov.cn/
http://fr.moe.gov.cn/
http://es.moe.gov.cn/
http://ar.moe.gov.cn/
https://hudong.moe.gov.cn/sousuo/web/search?channelid=244081
http://www.moe.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/jyb_zzjg/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/
http://zwfw.moe.gov.cn/home?isUnifiedLogin=1
http://www.moe.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1779/202008/W020200813615252781203.docx

互
动

文
献

　　　　　2.中小学校秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案（更新版）

　　　　　3.托幼机构秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案（更新版）

国家卫生健康委办公厅  教育部办公厅

　　2020年8月13日

扫一扫分享本页
来源：国家卫生健康委员会
（责任编辑：谢沂楠）

相关阅读
教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室负责人就《关于印发高等学校、中小学校和托幼机构秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案的通
知》答记者问

网站声明
网站地图
联系我们

版权所有：中华人民共和国教育部 中文域名：教育部.政务

京ICP备10028400号-1 京公网安备11010202007625号 网站标识码：bm05000001

http://www.moe.gov.cn/jyb_hygq/
http://www.moe.gov.cn/jyb_sjzl/
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1779/202008/W020200813615252786128.docx
http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/moe_1777/moe_1779/202008/W020200813615252795375.docx
http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/s271/202008/t20200814_478145.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05FDD4B7206C29B0E053012819AC4C18
http://www.moe.gov.cn/jyb_sy/s3634/201005/t20100504_87292.html
http://www.moe.gov.cn/jyb_sy/s3636/202101/t20210105_508791.html
http://www.moe.gov.cn/jyb_sy/s3635/201611/t20161129_290403.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202007625